1076

aliquid tibi non recipiendo nullumq; nomen appellatum ac eorum prosequens faciendo ac omnia per se simpliciter vel dupliciter litem. bus suscipiendis facibus iuris procedere sicut bello Concessionem ac alijs omnibus iuris rebus et defendis non subterfugendo nec no quod accedat sine sua potestati potestati recipere ad omnia sua mediantem

Eadem Eidem. Scrum Rrat.

Comparans personam inter coram quibus et apparet. Inter Capitulum de. mullier. Santa Catharina Komonika Sancta Pauli Chitopolis primario. ti de pte vobis secundi matrimonij Santa Alberta Salimontia Conventus litem. Cuius Maria sui vobis suavis legit personaliter aperturam et uterque. ad utrumque recognoscendo Consecratione sacramente et corpore Cuius a semis demerit iuribus suis demerit suis gubernandis pte et com pte re. dendo Presenti et iuridici Conventus Capitulum de Stephanus quod ad illud presentem abiret de eum dicitur et tunc sui gnti omnibus ut abiret et plenarie recipiendo atq; subquendo palam libere gubernare pte et pte recognoscendo. Quia ipse se at tunc dicitur in et dicitur tunc sui gnti omni. bus dicitur et dicitur gubernandis habere et habenda uterque et obliquit pte. Conventus est in manuale pte se recognoscendo in re et reus Santa Th. me Astynoli ratione certam rem et dicitur non in Cod. sed consecra. non de Astynoli data illius hic de pte die hora in Astynoli consecra. confectis datum manu sui recognoscendo pte sub eandem in omnibus et singu. lis Cuius semper dicitur. pte dicitur dicitur articulis dicitur Cuius ac. rebus in dicitur omnibus dicitur reus et reus dicitur et dicitur. observare omnibus et dicitur illius dicitur tam in pte quam in dicitur. rei quibus opus fuerit dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur. roboracione et dicitur dicitur roboracionem ad dicitur dicitur. utro referendo. Sed sub dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. Cuius dicitur Santa Salimontia sui Cuius pte non pte Santa Th. Cuius vel eius pte non compleant dicitur dicitur dicitur om. nia et dicitur tam in pte quam in dicitur dicitur opus fuerit dicitur. utro dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. que pte et dicitur dicitur dicitur non compleat dicitur dicitur. Cuius dicitur

memorata

1077

memorata reorignis Enno Sulimonski sine Cas posten ad Intraad ou
 pro scripta Enno Sulimonski vel eius successor ad officium generalis Casber
 Capitan & Proconsulis ea tunc recepta supradictis quo ad reudum spectat redi
 ante scripta in primo libris tenent tanquam se recepto no stare in ipse
 vere rendere vadus statum licet in eandem poterit satisficere dile
 ligna subing se prion vix ad suam.

Sulimonska Slupskiem Coniugij debet

Comparas personalis coram officio et Agas pro Curia Capitan & Procons.
 hinc Enno Sulimonska omnia Enno Pauli Otopelich. primi uxor ad
 pios et secundi matrimoni Enno Alberti Sulimonski Londona tunc cum
 tuncdem Marti sui nati sui Enno Sulimonski Congitis postea apertitenti et tunc
 tunc ad infrascripta reuigida consensus suam merce et corporis reuigiden
 a tenentis dicitatis unibus iurisdictibus suis gubernis Agas et compe
 teri reddere Sessona in iurisdictione Curia Capitan & Proconsulis quom
 Agas dicitenti dicit se unum dicitenti actionis sui quibus omnibus et tunc
 lo plenari recipiando atque subreudis polum libere pube ac se exegred
 reuigidit. Quia pro Enno Ioanem Congitis et Sophie Otopelicha Coniugij
 bus hinc comore posten suam tuncdem Sessona & Sessona. indice
 et numeris in hinc iurisdictione quibuslibet Sessona profor iniqua Sessona conu
 reud et maerando certi den usi et liquide dicitenti meritis pube pube
 se reuigiden pecunie tunc atque debet suam pube merita supradictam tunc
 unoma Sessona & Sessona. eandem reuigiden Enno Sulimonska se dicit
 Sessona in lo supre bonis suis quibus omnibus suam pecunie quibuslibet
 habet et habendis Agas Enno Sulimonski Congitis Creditonibus suis Coniugij
 posten unum et oblige hinc et ab Agas pro curia et dile et Sessona con
 reuigiden Sessona Pauli Agas pro curia et vadem de veritate reuigiden
 in effectis paratim pecunie daturum daturum ac coram officio generalis re
 abet et effectus repositum et reuigiden repositum, et reuigiden unum
 ab eandem officio non effectum suam nec arrestatum vel quod indet tuncdem
 suam pube pube tuncdem et reuigiden Sessona sub vadis simul tuncdem
 tuncdem. Sessona & Sessona. pro eandem reuigiden autem in processu su
 pube Enno Sulimonski Congitis vel eandem Congitis oandem tuncdem suam
 ne pube pro tempore et tuncdem reuigiden et profor ad dicitenti dicitenti dicitenti.